.amara ^~YíLunicLpai c/e '^irigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 35 6/1?
*********************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°
157/2017 - "DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DAAGRITECH - FEIRA DE TECNOLOGIA
E AGRICULTURA DA CIDADE DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência a Inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA
da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI H° 157/2017 - "DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DA AGRITECH - FEIRA DE TECNOLOGIA E AGRICULTURA DA CIDADE
DE BIRIGUI E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de BirigüI,
Em 12 de setembro de 2017.

Í^M^EIRA,